[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Администрация сельского поселения

администрация                                             «Новый Бор»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М
от 05 июня  2017 г. № 06/49
пст  Новый Бор, Республика Коми
	О признании утратившими силу нормативных актов сельского поселения «Новый Бор»

Администрация сельского поселения «Новый Бор» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Новый Бор»:
- постановление администрации  сельского поселения «Новый Бор» от  20 марта 2017 г. № 03/23 «Об организации исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения «Новый Бор».
2. Разместить информацию об отмене нормативно – правового  акта  на официальном Интернет-сайте сельского поселения «Новый Бор»: www.novyj-bor.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава  сельского поселения «Новый Бор»                                       Н.А. Артеева